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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 33
重度化、看取りケアの職員研修はこらからとなっ
ており、さらなる体制構築を期待します。

職員や訪問看護師、関係医療機関との連携を
取り体制構築を行う。

1、重度化、看取りについての外部研修などに積
極的に参加する。
2、法人の指針に基づき、訪問看護師、関係医療
機関、ご家族との連携を取り体制構築していく。

１年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。

注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


